
Id: E6764E98-A14F-4E4E-9DA4-186CA4B33875. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVI/238/2016 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Wiesława Stefaniaka na działania 
Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 23) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Wiesława Stefaniaka na działania Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 17 maja 2016 roku i zapoznaniu się z zarzutami przedstawionymi w skardze, Rada Gminy Krokowa 
uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Piontek 



Id: E6764E98-A14F-4E4E-9DA4-186CA4B33875. Podpisany Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

W dniu 17.05.2016 roku Pan Wiesław Stefaniak złożył skargę do Rady Gminy na działania Wójta Gminy 
Krokowa w przedmiocie niepublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej informacji o sesji Rady 
Gminy Krokowa w dniu 26.04.2016 r. 

Dokonując analizy przedmiotowej skargi oraz całości dokumentacji zgromadzonej 
w sprawie Rada Gminy Krokowa ustaliła, że zwołanie tej sesji nastąpiło na wniosek z dnia 22.04.2016 r. 
Wójta Gminy Krokowa w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2016 r. poz 446). Do wniosku załączono zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu Gminy Krokowa porządek 
obrad wraz z projektami uchwał i ich uzasadnieniem. Wniosek zawierał niezbędne materiały uzasadniające 
zwołanie sesji w trybie pilnym. 

Zgodnie z treścią § 38 ust. 7 Statutu Gminy Krokowa zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie 
obrad w/w sesji, jak i wszystkich pozostałych, zostało podane 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty – na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krokowa. 

Stwierdzić zatem należy, że społeczeństwo zostało w sposób prawidłowy poinformowane 
o terminie i miejscu posiedzenia sesji Rady Gminy Krokowa w dniu 26.04.2016 r. 

Mając na uwadze powyższe  Rady Gminy Krokowa uznaje skargę za bezzasadną 


